מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ה בחשוון תשע"ב
22 בנובמבר 2011

תקצירית מהמועצה האזורית

הפקקים בחיזמא: מצב הפקקים בחיזמא הולך ומחמיר והטיפול בו בשבועות אלה לא יורד לרגע מסדר היום. החל משבוע זה עומד במחסום מדי יום נציג מועצה משעה 30: 5 בבוקר כדי לוודא זרימת התנועה. בשבועיים האחרונים התקיימו שתי פגישות חשובות במטרה לקדם את הפתרונות הן בטווח המהיר והן בטווח הארוך.